Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de pains spéciaux, 5 sortes (Art. n°: 8194)

Bouchette provencale

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, herbes (3%)(basilic, sariette, origan, romarin, thym), huile
d'olive, sel de mer, levure, vinaigre de vin

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SESAME, CELERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET
DERIVES

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

, 5 sortes (Art. n°: 8194)

Fllte aux piments

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, peperoni (8,9%)(peperoni, eau, sel, agent acidifiant acide
citrique, agent conservateur le benzoate de sodium), sel marin, levure, vinaigre de vin
Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SESAME, CELERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET
DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

, 5 sortes (Art. n°: 8194)

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, flocons de pommes de terre(pommes de terre, emulsifiant
mono- et diglycérides d'acides gras), sel de mer, levure, vinaigre de vin

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SESAME, CELERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET
DERIVES

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de pains spéciaux, 5 sortes (Art. n°: 8194)

Ciabatta aux olives

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, olives (6,5%)(olives, eau, sel, agent acidifiant acide lactique),
sel marin, levure, huile d'olive

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SESAME, CELERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET
DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

] [
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de pains spéciaux, 5 sortes (Art. n°: 8194)

Ciabatta aux noix

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, NOIX (8,4%), sel marin, levure, vinaigre de vin, huile d'olive

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SESAME, CELERI, LUPIN, MOUTARDE, OEUF ET
DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, NOIX ET DERIVES

] [
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